VINO DE LA CASA / HOUSE WINE

Copa/Glass
Raimat Clamor Blanco, D.O. Costers del Segre 6.20€
(Chardonnay, Albarifio y Sauvignon Blanc) ’
Raimat Clamor Rosado, D.O. Costers del Segre

. . . 6,20€
(Cabernet Sauvignon, Pinot Noir)
Raimat Clamor Tinto, D.O. Costers del Segre 6.20€
(Cabernet Sauvignon, Tempranillo y Merlot) !
Marqués de Riscal Sauvignon Blanco, D.O. Rueda (Verdejo) 8,50 €
Marqués de Riscal Rosado, D.O. Rioja (Tempranillo, Viura) 8,50 €
Marqués de Riscal Reserva, D.O. Rioja 8,50 €
(Tempranillo, Graciano)
CAVA

Copa/Glass

Codorniu Clasico (Macabeo, Xarel.lo, Parellada) 6,20 €

Aire Rosé Brut Nature (Pinot Noir, Xarel-lo)

Ars Collecta Grand Rosé (Pinot Noir, Xarel:lo, Trepat)

Ars Collecta Brut Blanc de Blancs (Chardonnay, Xarel-lo, Parrelada)
Mirgin Laieta Rosé Gran Reserva Brut Nature (Mataro)

CHAMPAGNE

Laurent Perrier L-P (Chardonnay, Pinot Noir, Meunier)

Moet & Chandon Brut Imperial (Chardonnay, Pinot Menier, Pinot Noir)
Veuve Cliquot Jaune (Chardonnay, Pinot Noir)

Moet & Chandon Rosé Imperial (Chardonnay, Pinot Menier, Pinot Noir)
Laurent Perrier L-P Rose (Pinot Noir)

Bollinger R.D. (Chardonnay, Pinot Noir)

Dom Perignon (Chardonnay, Pinot Noir)

Louis Roederer Cristal Brut (Chardonnay, Pinot Noir)

Espumoso Campo de Cartagena
Vifia Galtea (Meseguera, Malvasia)

VINO BLANCO / WHITE WINE

D.O. Rueda

La Charla 2021 (Verdejo)

José Pariente 2022 (Verdejo)
El Perro Verde 2022 (Verdejo)

V.T. Castilla y Ledn
Ossian, Vino Ecoldgico 2021 (Verdejo)

D.O. Rias Baixas

Martin Codax 2021 (Albarifio)
Leiras 2021 (Albarifio)

Mar de Frades 2021 (Albarifio)

D.O. Penedés
Jean Leon 3055, 2022 (Chardonnay)

D.O. Ca. Costes del Segre
Castle de Raimat 2021 (Chardonnay)

D.O. Ca. Rioja

Que Bonito Cacareaba 2021 (Garnacha Blanca, Malvasia, Viura)

D.O. Terra Alta
Rebels de Batea 2021 (Garnacha Blanca)

D.O. Jumilla
Juan Gil 2021 (Moscatel)

D.O. Yecla
Castafio Macabeo 2021 (Chardonnay)

D.O. Monterrei
La Duda 2021 (Godello)

£ CASCA

POOL RESTAURANT

Todos los precios incluyen IVA.
All prices include VAT

Botella/Bottle
22,50€

22,50€

22,50€

30,00€
29,00€
38,00€

Botella/Bottle
22,50€
39,00€
47,00€
53,00€
57,00€

98,00 €
98,00 €
98,00€
120,00€
180,00 €
310,00€
420,00€
560,00 €

26,00€

28,00€
30,00€
35,00€

59,00€

29,00€
34,00€
39,00€

33,00€

27,00€

98,00€

29,00€

27,00€

24,00€

28,00€

VINO ROSADO / ROSE WINE

D.O. Yecla
Castafio Rosado 2021 (Monastrell)

D.O.Ca. Costers del Segre
Vol D'anima Ecoldgico 2022 (Chardonnay y Xarel:lo)

D.O. Jumilla
Juan Gil Rosado 2021 (Petit Verdot, Syrah)

VINO TINTO / RED WINE

D.O. Terra Alta
Rebels de Batea 2019 (Garnacha Tinta)

D.O. Ca. Priorato
Les Terrasses 2020 (Caririena, Garnacha, C. Sauvignon y Syrah)

V.T. Castilla y Ledn
Seleccidn Especial Abadia Retuerta 2018
(Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Syrah)

D.O Toro
Pintia 2021 (Tinta de Toro)

D.O Montsan
El Pispa 2020 (Garnacha Tinta)

D.O. Emporda
Petit Mas Oliu
Mas Oliu

D.O Bierzo
La Escucha 2020 (Mencia)

D.O. Ca. Rioja
Vifia Pomal Ecoldgico 2019 (Tempranillo)
Lindes de Remelluri 2018 (Tempranillo, Garnacha, Graciano y Viura)

Muga Crianza 2019 (Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano)

Finca La Montesa 2019 (Garnacha)

Marqués de Murrieta 2018 (Tempranillo, Garnacha, Mazuelo)

Vifia Ardanza Reserva 2016 (Tempranillo, Garnacha)

Vifia Tondonia Reserva 2010 (Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo)
Roda I, 2018 (Tempranillo, Garnacha, Graciano)

La Nieta 2020 (Tempranillo)

Cirsion 2019 (Tempranillo, Graciano)

D.O. Ribera Duero

Legaris Roble 2020 ( Tempranillo)

Cruz de Alba 2018 (Tinto Fino)

Matarromera 2018 (Tempranillo)

Carmelo Rodero 2020 (Tinto Fino, Cabernet Sauvignon)

Bosque de Matasnos 2021 (Tempranillo, Merlot, Malbec, Garnacha)
Malleolus 2019 (Tinto Fino)

Pago de Carraovejas 2021 (Cabernet Sauvignon, Merlot, Tinto Fino)
Valduero Unacepa 2021 (Tempranillo)

Alion 2021 (Tinto Fino)

Valduero 6 afios 2018 (Tempranillo)

Valbuena 52 ANO 2018 (Tempranillo, Merlot, Malbec)

Flor de Pingus 2019 (Tempranillo)

Vega Sicilia Unico 2013 (Tempranillo, Cabernet Sauvignon)

V.T. Campo de Cartagena

Darimus 12 meses (Cabernet Sauvignon, Merlot)

D.O Jumilla

Juan Gil 4 meses 2021 (Monastrell)

Juan Gil Etiqueta Plata 2020 (Monastrell)
Casa Castillo El Molar 2020 (Garnacha)
Altico 2021 (Syrah)

Clio 2021 (Monastrell, Cabernet Sauvignon)

D.O. Yecla
Castafio Coleccion 2016 (Monastrell)
Casa Cisca 2017 (Monastrell)

VINO DULCE / SWEET WINE

Campo de Cartagena
Darimus (Syrah)

Todos los precios incluyen IVA.
All prices include VAT

24,00€

26,00€

33,00€

29,00€

68,00 €

59,00€

110,00€

26,00€

58,00 €
108,00€

25,00€

25,00€
34,00€

36,00€
38,00€
48,00€
72,00€
79,00€
95,00 €
210,00€
320,00€

25,00€
39,00€
44,00 €
49,00 €
59,00 €
65,00 €
80,00 €
89,00 €
135,00 €
144,00 €
225,00€
295,00 €
510,00 €

26,00 €

28,00€
33,00€
35,00€
37,00€
115,00 €

36,00€
62,00€

Copa/Glass
8,00€



CERVEZA / BEER
San Miguel / Shandy 0,3
San Miguel / Shandy 0,5
Mahou Tostada 0,0
Alhambra Reserva
Asahi 33 cl

Kirin Ichiban 33 cl
Coronita

Stella Artois

Negra Modelo

APERITIVO / APERITIVES
Campari

Fernet Branca, Ricard

Martini Rosso, Bianco, Dry
Pimm’s

TEQUILA

Cuervo Especial
Patron Afiejo
1800 Reposado
Don Julio

COGNAC / BRANDY

Magno, Carlos llI
Carlos |
Larios 1866, Gran Duche de Alba

LICORES / LIQUORS

Baileys, Tia Maria, Drambuie

Southern Comfort, Malibu, Jaggermeister, Limoncello

Cointreau, Grand Marnier, Kalhua

VODKA

Absolut, Stolichnaya, Smirnoff
Grey Goose, Crystal Head

GINEBRA / GIN

Larios, Bombay, Gordon's, Beefeater
Tanqueray, Seagram’s

Puerto de Indias

London n21, Martin Miller’s
Bombay Sapphire

Hendrick's

Tanqueray Ten

RON / RUM

Santa Teresa

Bacardi

Cacique, Capitan Morgan
Brugal, Barceld

Habana 7, Pampero Aniversario
Matusalem 15 afios

WHISKEYS / BOURBONS

J&B, Dewar’s White Label,

Johnny Walker Red

Chivas 12, Cardhu 12

Johnny Walker Black Label, Jack Daniel’s
Glenfiddich 12

REFRESCOS ZUMOS Y AGUAS

SOFT DRINKS, JUICES AND WATERS
Refrescos / Soft Drinks

Agua sin Gas / Still Water

Zumos / Juices

Agua con gas Perrier / Sparkling water Perrier

Todos los precios incluyen IVA.
All prices include VAT

4,50€
6,50€
4,50€
5,20€
5,20€
5,20€
5,50 €
5,90€
5,90€

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00€

10,00€
10,00€
12,00€
12,00€

10,00€
13,00€
14,00 €

10,00 €
10,00 €
11,00€

11,00€
16,00€

11,00€
11,00€
13,00€
16,00 €
16,00€
16,00 €
16,00 €

11,00€
11,00€
12,00€
12,00€
13,00€
16,00€

11,00€
11,00€
14,00 €
14,00 €
15,00€

4,50€
4,50€
4,50€
5,00€

£ CASCADA

POOL RESTAURANT

GRAND HYATT

LA MANGA CLUB
GOLF & SPA
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